

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติก คอนกรีต รหัสสายทาง นม.ถ.๑๖๒-๐๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติก คอนกรีต รหัสสายทาง นม.ถ.๑๖๒-๐๕

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด / องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,101,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นม.ถ.162-05 ช่วงที่ 1  
จากบ้านด่านทองกลางเชื่อมถนนวงแหวนรอบเมืองนครราชสีมา ตอนพระพุทธ-บ้านเกรา(ใต้ 4) กว้าง 6 เมตร ยาว 1,330 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,980 ตารางเมตร ช่วงที่ 2  
จากถนนวงแหวนรอบเมืองนครราชสีมา ตอนพระพุทธ-บ้านเกรา(ใต้ 4) เชื่อมตำบลหนองเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 เมษายน 2565 เป็นเงิน 5,676,450.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดอบต.โดนด

7.2 เริงรุจ สุขะตุ่งคะ กรรมการกำหนดราคากลาง จพง.ธุรการ ชำนาญงาน

7.3 กัญญกร พันธุ์ดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อาวุโส

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติก คอนกรีต รหัสสายทาง น.ม.ถ.๑๒-๑๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด/องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานเพรรมิโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	13,980.000	14.96	209,140.80	1.3607	20.35	284,577.88
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	13,980.000	271.85	3,800,463.00	1.3607	369.90	5,171,290.00
3	หน้า.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. สัจจากรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	559.000	290.00	162,110.00	1.3607	394.60	220,583.07
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,676,450.95</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติก คอนกรีต รหัสสายทาง น.ม.ถ.๑๖๒-๐๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไตนวด/องค์การบริหารส่วนตำบลไตนวด



( ปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บิษณุ

( เรืองจุ สุชะตุงคะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( กันยกร พันธุ์ดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

- คมขัติ



( นายกิตติพงษ์ ฉวิลสุวรรณวัง )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไตนวด